Especifica¢des técnicas : Ref. 209903

Modelo de conector de dados
Tipo de conector de dados
Categoria

Tipo de blindagem

Material de carcaga

Tensdo maxima

Corrente maxima

Resisténcia de contacto
Resisténcia de isolamento
Rigidez dieléctrica (60Hz/1min)
Tipo de conductor AWG
Ferramenta especial necessaria
Durabilidade (N° de conexdes)
Reutilizével

Saida do cabo

Vac

mQ
MQ
Vac

Fémea
RJ45
Caté
FTP
Liga de zinco
150
1,5
20
500
1000
26..23
Nao
1500
Sim
180°
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